LEO PP. XIII.

Dilecte fili Salutem et Apostolicam Benedictionem. Eger omnis Christianus in maximo instantis mortis discrimine et indurissima tantae necessitatis hora constitutus eo abundantius Romanus Pontifex caelestes thesauros erogare, traditurque divinitus sibi opitulandi potestatem debet exercere, quanto tunc maior premit anxiam acri tundo ac pene conficit acribus tristitia parentibus undequaque terribis et callidissimis hostibus qui leonis instar rugientes obstant ut devorent, et quorum offerata rabies nisi eorum sanguine, id est aeternam animarum ruinam expleri potest. Hinc Nos quibus licet immeritis omnes oves suas Christus in Petro pascondas dedit, ne illo inquam in extremo vitae mortalis agone aliquid detrimenti culpa tua contingere possit, in partem potestatis et sollicitudinis Nostrae ceteros Pastores vocamus, ut sibi comparatis omnibus Apostolicae Sedis et Nostrae Auctoritatis subsidiis maiori atque uberiori eorum gregis utilitati prospiciant, faciliusque ad assequendam aeternitatem aspirant aperiant, et horribiles hostium impetus comprimant atque repellant. Cum itaque sicut accepimus, tu qui in Episcopum Lectiae Brigantien electus existis Brevem Apostolicam cum indulgentia plenaria in articulo mortis impertiendam aegrotis istius Civitatis et Dioecesis Brigantien concedere posse plurimum desideras, Nos cum maxime Christianorum tuorum curam commissoarum salute per totam caritate consulere cupientes tibi, ut postquam munus consecrationis susceperis, et donec regimini dictae Lectiae praefueris et quiescas in Civitate et Dioecesi Brigantien aliquem utriusque sexus Christianum in mortis articulo constitutum esse contigerit, si vero poenitentem et confessum ac Sacramentorum refectum, vel quatenus id facere nequiverit saltem contritus nomen Jesu ore si potuerit, sin minus corde devote invocaverit, et mortem tanquam peccati stipendium de manu Domini patienter animo susceperit, totus per te ipsum seu per unum aut plures presbyteros probitate morum praeditos saeculares seu cuiusvis Ordinis vel Instituti regulares a te ad tui libitum semel vel pluries, et quando cura, quae opus fuerit delegandas, eligendas, et deputandas, et quae ab Apociales illarum confessorium ordinarium, Apostolicam Brevem Nostram et Romani Pontificis pro tempore existentis nomine cum plenaria omnium peccatorum suorum indulgentia et remissione impertiiri libere et licite vallas, facultatem Apostolica Auctoritate tenore sequentium concedimus, tribuimus et impertimur. In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque. Volumus autem ut tam tu, quam delegati et eligendi pro impertienda Brevi et plenaria indulgentia in articulo mortis huiusmodi constitutos applicandi formulam a Benedicto XV rec. me. Praedecessore Nostrum in suis litteris sub plumbo Nono Aprilis Anno MDCCCLXXVII expeditis praescriptam, quam tibi tradi mandamus omnino adhibeatis Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris die XXXI Julii MDCCCLXXXV Pontificatus Nostri Anno Octavo.